Οι τεχνικές προδιαγραφές, τα είδη και οι ποσότητες των υπό προμήθεια ειδών δίνονται στον 

Πίνακα 1 της παρούσας πρόσκλησης. 

Η προσφορά πρέπει να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας Πρόσκλησης και το 

μέγιστο συνολικό κόστος δεν θα πρέπει να υπερβαίνει το ποσό των δεκαπέντε χιλιάδων 

πεντακοσίων ευρώ (15.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν κλειστό (σφραγισμένο) φάκελο έγγραφης 

προσφοράς για το σύνολο της προμήθειας  όπως προσδιορίζεται στις ειδικές τεχνικές 

προδιαγραφές της παρούσας, με τα εξής στοιχεία: